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Cocuklar

Kids
85-92

andjolian

PUZZLE OF THE WORLD

anatolian.com.tr

HRNEE

anatolianpuzzle

Anatolian ¢ocuk Urinleri sadece Turkce olarak hazirlanmistir.
Anatolian kids products Turkish language only.



Cocuklar
Kids
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Cocuklar

@ 21,5x21,5x5,2 cm
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Cocuklar
Kids

@ 21,5x21,5x5,2 cm
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Cocuklar
Kids

@ 21,5x31,5x4 cm
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Cocuklar
Kids
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Cocuklar

Kids
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Dizin//ndex

7260 N

Parca « Piece
BARKOD KOD URUN ADI SAYFA BARKOD KOD URUN ADI SAYFA
BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE
8698543132603 3260 Mutlulugun Resmi/ Home Sweet Home 5 8698543133303 3330 Araba Yarigi / The Competition Has Arrived 10
8698543132696 3269 Tiirkiye Siyasi Haritasi / Turkey Map " 8698543133310 3331 Oyun Odasi / Kitten Play Bedroom 8
8698543132771 3277 Formula 4 8698543133327 3332 Kaplan Selfisi / Tiger Selfie 6
8698543132856 3285  Dinozorlar Vadisi | / Dino Valley | 6 8698543133334 3333 Minik Balerin / Little Ballet Dancer 8
8698543132887 3288 Dinozorlar Vadisi Il / Dino Valley Il 8 8698543133358 3335 Panda / Panda Paradise 8
8698543132986 3298  Denizati Kralligi / Seahorse Kingdom 10 8698543133365 3336 Enerjik Kediler / Fluffy Kittens in the Living Room 10
8698543133075 3307 Nuh'un Gemisi / Noah & the Rainbow 10 8698543133372 3337 Yaz Aksami / Evening Summer 3
8698543133099 3309  Mustafa Kemal ATATURK 5 8698543133389 3338 Karikatiir Diinya Haritasi / Cartoon World Map 9
8698543133105 3310 Bahcivan Kdpekler / Puppies in a Wheelbarrow 8 8698543133396 3339 Astronot/ Our Solar System 5
8698543133174 3317 Dino Selfie 6 8698543133402 3340 Dost Kopekler / Dog Family 8
8698543133181 3318 PlajSelfisi / Beach Party Selfie 6 8698543133419 3341 Oyuncak Dolabi / Toy Cupboard Kitten 7
8698543133198 3319 Diinya Haritasi / World Map 1 8698543133426 3342 Hayvan Kralligi / King in the Sky 9
8698543133204 3320 Sogiitlii Konak / Willow Glen Estate 3 8698543133433 3343 Sahildeki Koy / Village by the Sea CED 3
8698543133228 3322 Kedilerin Plaj Keyfi / Cats on the Beach 4 8698543133440 3344 Makyaj Meraklilan / Cats Dressing Table @Y1 4
8698543133266 3326 Saklambac / Pets Hide and Seek 7 8698543133457 3345 Sanatseverler / Cats and Dogs Art [ NEW
8698543133273 3327 Oyuncu Kediler / Kittens at Play 6 8698543133464 3346 Nuh'un Gemisi Il / Noah's Ark = 9
8698543133297 3329 ilkbahar / Springtime Flower Shop 5 8698543174016 7401 Tiirkiye Haritasi iller n

7500 "N

Parca « Piece
BARKOD kop  URUNADI SAYFA BARKOD koD  URUNADI SAYFA
BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE
8698543135338 3533 Vadinin Sonundaki Ev/ Home at Last 22 8698543136069 3606 Matruska / Matryoshka 19
8698543135345 3534  Dag Evi/Mountain Cabin 2 8698543136076 3607 Ik Opiiciik / First Kiss L
8698543135352 3535 Sayfiye Yeri/ Village on the Water 18 8698543136083 3608 Gizli Yer/ Hiding Place 14
8698543135413 3541 Ev Gibisi Yok / No Place Like Home 15 8698543136120 3612 Renkli Notalar I-II / Colorful Notes 2x500 16
8698543135482 3548 Maksimum Hiz / Mach Speed 13 8698543136137 3613 Beyaz Kaplan / Crystal Eyes 24
8698543135635 3563 istanbul'da Aksamiistii / Evening in Istanbul 25 8698543136144 3614 Arnavut Kaldirimi / Cobblestone Alley 18
8698543135703 3570 Kaptanin Koyu / Captain's Cove 18 8698543136151 3615 Ziirafa / Giraffe 23
8698543135710 3571 Garaj / Dayton's Garage 16 8698543136175 3617 Liirafa Selfisi / Giraffe Selfie 2
8698543135727 3572 Biiyikannemin Koleksiyonu / Grandma's Dresser 20 8698543136182 3618 Kediler ve Kitaplar / Kittens in the Library 23
8698543135734 3573 Sogiit Giizelligi / Willow Spring Beauty 22 8698543136212 3621 Dogal Terapi / Herbal Therapy 15
8698543135772 3577 Konakta llkbahar / Spring Cottage 17 8698543136229 3622 Yaz Asiklan / Endless Summer 13
8698543135789 3578 Mor Salkimli Teras / Wisteria Terrace 24 8698543136236 3623 Halloween 2x500 16
8698543135796 3579 Miizigin Renkleri / Colored of Music 18 8698543136243 3624 Frida 21
8698543135840 3584 Dostlarla Selfie / Pet Selfie 2 8698543136250 3625 Haliisinasyon / Hallucination 23
8698543135857 3585 Derinlerde Selfie / Ocean Selfie 22 8698543136267 3626 Tatil Evi / Isle of Palms 14
8698543135864 3586 Sef Kool Kat / Kool Kat Kuisine 17 8698543136274 3627 Paris Bahari / Spring in Paris 21
8698543135871 3587 Ruh ikizi / Kindred Spirits 25 8698543136281 3628 Deniz Etkisi / The Seashore View 21
8698543135888 3588 Cocuk Kitabevi / The Bookshop Kids 25 8698543136298 3629 Sevimli Ayr / Hunky Bear 2 21
8698543135963 3596 Hayvanat Bahgesi Selfie / Zoo Selfie 22 8698543136304 3630 Riizgar / Wind CE 15
8698543135970 3597 Golde Aksamistii / Village Lake Afternoon 19 8698543136311 3631 Geysa / Geisha [ NEW V)
8698543135987 3598 Minik Balerinler / Little Ballerinas 24 8698543136328 3632 Simarik Kediler / Naughty Kittens [ NEW P
8698543135994 3599 Giinege Dogru / Let the Sun Shine in 25 8698543136335 3633 Romantik Venedik / Romantic Venice ETR 19
8698543136007 3600 Savaggl Prenses / Warrior Princess 24 8698543136342 3634 Route 66 T 13
8698543136021 3602 Fransiz Sokagi / French Walkway 18 8698543136359 3635 60'lar /1960s ETR 14
8698543136038 3603 Dinozor Kralligi / Landscape of Dinosaurs 20
BARKOD kop  URUNADI SAYFA BARKOD kop  URUNADI SAYFA
BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE
8698543110045 1004 Paris'te Aksamiistii / Seine Sunset 4 8698543110328 1032 Kuliibe / Country Shed 39
8698543110090 1009 Denizin Altinda / Undersea 46 8698543110335 1033 Gezegenler / Planets in Space L]
8698543110175 1017 Colosseum 37 8698543110373 1037 Pink Tree 33
8698543110199 1019  Kirmizi Chopper / Red Chopper 40 8698543110403 1040  Tower Bridge 51
8698543110205 1020 Bahgenin Renkleri / Victorian Garden 35 8698543110434 1043 Giiliimse / Africa Smile 49
8698543110236 1023 Londra'da Giinbatimi / Westminster Sunset 51 8698543110458 1045 Baharatl Diinya Haritasi / Herbal World Map 49
8698543110243 1024 Dagevinde Giinbatimi / Sunset Cabin 37 8698543110465 1046 Renk Ugliisii / Color Trio 33
8698543110250 1025 Denize Ait / Marine to Life 4 8698543110489 1048 Kurt Bakisi / The Stare of the Wolf 48
8698543110304 1030 Aile Toplantisi / Cat Family Reunion 30 8698543110526 1052 Kanka / Buddy 40
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BARKOD
BARCODE

8698543110533
8698543110540
8698543110595
8698543110649
8698543110656
8698543110663
8698543110687
8698543110694
8698543110700
8698543110717
8698543110724
8698543110779
8698543110793
8698543110809
8698543110830
8698543110861
8698543110878
8698543110885
8698543110892
8698543110908
8698543110915
8698543110946
8698543110953
8698543110977
8698543110984
8698543110991
8698543111028
8698543111035
8698543111059
8698543111097
8698543111103
8698543111127
8698543111141
8698543111158
8698543111165
8698543111189
8698543111196
8698543111202
8698543111219
8698543111226
8698543111233
8698543111240
8698543111295

BARKOD
BARCODE

8698543110120
8698543110144
8698543110571

BARKOD
BARCODE

8698543137516
8698543137554
8698543137912

KOD
(ODE

1053
1054
1059
1064
1065
1066
1068
1069
1070
1071
1072
1077
1079
1080
1083
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1094
1095
1097
1098
1099
1102
1103
1105
1109
1110
1112
1114
1115
116
1118
1m9
1120
n21
122
Nn23
1124
129

KOD
(ODE

1012
1014
1057

KOD
(ODE

3751
3755
3791

URUN ADI
PRODUCT NAME

Hediyelik Esya Diikkani / Quaint Village Shops
Afrika Renkleri / African Colours

Times Square

Haylaz Kopekler / Naughty Puppies
Pencere Kedileri / Window Cats

Cicek Pazari / The Flower Market

Toscana Keyfi / Biking in Tuscany
Limandaki Galeri / Harbour Gallery
Paris'te Bir Gece / Paris at Night

Frida Kahlo

Kizil Kadin / Crimson Rose

Mustafa Kemal ATATURK

Kurt Timi / Wolf Team

Eyfel

Askin Dansi / Lift My Heart 2

Zarafet / Saccharine

Hos Kadin / Delightful Woman

Kiy Merdivenleri / Stairs To The Sea

Kiraz Adaci / Cherry Blossom Cottage
Sempatik Konser / Simpatico

Paris Teras Manzarasi / Paris Roof Terrace
Kelebekler / Lots of Butterflies

Marilyn I

Vahsi Kaplan / Wild Tiger

Sahilde Giinbatimi / Coastal Town At Sunset
Panda / Rainbow Panda

Tropikal Parti / Dogs Drinking Smoothies on a Tropical Beach
Yeni Yil Kedileri / Christma Cat Stamp Collection
Yilbast / Seasons House

Sihirli Kis / Winter Magic

Aslan / The Lion

Ritmik Kuru Kafa / Day of the Start
Mutfak Kedileri / Kittens in the Kitchen
Balerin ve Dostu / Ballerina and her Puppy
Gitar Koleksiyonu / Guitar Collection
Olimpos / Olympos

Bale Stiidyosu / Ballet Studio

Taj Mahal

Gokkusagi / Ocean Panorama

Kaktiisler / Cacti Pots

Dogu'nun Gicekleri / Flowers of the East
Otostopgu / American Gypsy
Mutluluk / Rising Time of Happiness

URUN ADI
PRODUCT NAME

Dort Mevsim / Four Seasons
Kadinlar Orkestrasi / Ladies Orchestra
Askin Tonu / Love Tone

URUN ADI
PRODUCT NAME

Kahire'de Hali Pazari / A Carpet Sale in Cairo
Kaplumbaga Terbiyecisi / Turtle Trainer
Gecenin Ruhu / Return to My Soul

SAYFA
PAGE

SAYFA
PAGE

59
62
55

94

DizinlIndex

BARKOD
BARCODE

8698543111301
8698543111318
8698543111325
8698543111332
8698543111349
8698543111356
8698543111363
8698543111370
8698543111387
8698543111394
8698543111424
8698543111431
8698543111448
8698543111455
8698543111462
8698543111479
8698543111486
8698543111493
8698543111509
8698543111516
8698543111523
8698543111530
8698543111547
8698543111554
8698543111561
8698543111578
8698543111585
8698543130487
8698543130852
8698543130876
8698543131026
8698543131163
8698543131170
8698543131248
8698543131255
8698543131293
8698543131675
8698543131712
8698543131828
8698543131866
8698543131927
8698543131941

BARKOD
BARCODE

8698543110823
8698543111004
8698543111110

BARKOD
BARCODE

8698543137929
8698543137936
8698543145221

KOD
(ODE

130
131
132
133
1134
135
1136
137
1138
1139
142
143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
151
152
153
154
1155
1156
157
1158
3048
3085
3087
3102
3116
37
3124
3125
3129
3167
317
3182
3186
3192
3194

KOD
(ODE

1082
1100
nnm

KOD
(ODE

3792
3793
4522

URUN ADI SAYFA
PRODUCT NAME PAGE
Rengarenk Buketler / Flowers in Vases 38
Bilge Kisi / Wicasa 37
Fira Darbeleri / Painting Up a Storm 38
Teneffiis / Naughty Dogs 45
Paris Cafe / Cafe des Paris 43
Kiitiiphane / Library 49
italya Sahili / Cetara Italy 50
Romantik Piknik / Picnic by the River 49
Armoni / Violin Music Desk 34
Cinque Terre 51
Akvaryum Etkisi / Kittens and Aquarium (T3 45
Pijama Partisi / Doggies in the Bedroom  [[ATH 28
Natiirmort / Dutch Still Life [ NEW N
Uyuyan Giizel / The Rose Bower CED 31
Anne Mutfagi / Mother Kitchen [ NEW B}
istasyon / At the Train Station [ NEW &)
Antikact / Antique Shoppe CETD 50
Gizli Bahge / Secret Garden CTETD 44
Amsterdam [ NEW Y
Kitap Keyfi / Morning Reading CTED 36
Cicekli Kiitiphane / Hidden Reading T 39
Mara Despina T 34
Hollywood Stars CTETD 29
Yesilam Yildizlan CED 2
Huzur / Tranquility [ NEW K
Balat CE 27
Galata [ NEW X
Mutlulugun Resmi / Home Sweet Home 46
Teras Cafe Il / Overlook Cafe Il 3
Venedik Sokaklari Il / Streets of Venice Il 31
Kara inci / Black Pearl 43
Mahserin Dort Ati / The Four Horses of Apocalypse 38
Koydaki Bahge / Harbor Garden 38
Ev Gibisi Yok / No Place Like Home 28
Kiz Kulesi 27
Porto Golii / Lago Del Porto 35
Kiz Kulesi Nostalji 4
Ortakdy Cami Nostalji 4
Cuma Aksami / Friday Night 40
Hayvan Sevgisi / Pets to Love 45
Montmartre'de Bahar / Montmartre Spring 3
Sultanahmet Cami 46
URUN ADI SAYFA
PRODUCT NAME PAGE
Tutkulu Dans / Lift My Heart 1 53
Mucize Baron / Baron in Bloom 53
Kahve Molasi / Coffee Break 53
URUN ADI SAYFA
PRODUCT NAME PAGE
Yelkenli / Possibilities 57
Tiirkiye Haritasi 62
Yeni Ufuklar / New Horizon 58



BARKOD
BARCODE

8698543145290
8698543145313
8698543145429
8698543145474
8698543145481
8698543145498
8698543145528
8698543145535
8698543145542
8698543145559
8698543145566
8698543145573
8698543145580
8698543145597

BARKOD
BARCODE

8698543139008
8698543139039
8698543139114
8698543139305
8698543139336
8698543139350
8698543139367
8698543139374
8698543139404
8698543139411
8698543139442
8698543139459
8698543139466
8698543139480
8698543139497
8698543139503

BARKOD
BARCODE

8698543149007
8698543149045
8698543149083
8698543149106
8698543149113
8698543149120
8698543149137
8698543149144
8698543149151
8698543149168
8698543149175
8698543149182
8698543149199

BARKOD
BARCODE

8698543152007
8698543152014
8698543152021

KOD
(ODE

4529
4531
4542
4547
4548
4549
4552
4553
4554
4555
4556
4557
4558
4559

KoD
(ODE

3900
3903
39M
3930
3933
3935
3936
3937
3940
3941
3944
3945
3946
3948
3949
3950

KOD
(ODE

4900
4904
4908
4910
4911
4912
4913
4914
4915
4916
4917
4918
4919

KOD
(ODE

5200
5201
5202

URUN ADI
PRODUCT NAME

Kugular ve Kir Evi / The Swan Cottage
San Francisco Sokaklari / Cable Car Heaven
Paris Sokaklan / Paris Street Life

Gol Kiyrsi / Lakeside

Londra / London

Ciceklerin Giicii / Flower Power

Paris'te Bulugalim / Meet Me in Paris
Kanal Cafe / Canal Cafe Venice

Kano Keyfi / Resting Canoe

Mustafa Kemal ATATURK

Cicekli Ev / Spring Cottage In Full Bloom
Avrupa Haritas! / European World

Batik Gemi / Shipwreck Sea

Taskdprii Konagi / Stone Bridge Cottage

Dizin//ndex

SAYFA BARKOD

PAGE BARCODE
56 8698543145603
57 8698543145641
56 8698543145658
60 8698543145665
56 8698543145672
59 8698543145689
57 8698543145696
61 8698543145702
61 8698543145719
61 8698543145726
59 8698543145733
61 8698543145740
58 8698543145757
61 8698543145764

URUN ADI SAYFA BARKOD

PRODUCT NAME PAGE BARCODE

Mutlulugun Resmi / Home Sweet Home 69 8698543139510
Ugmanin Ruhu / Spirit of Flight A 8698543139527
Kagls / Escape 69 8698543139534
Anilar Sokagi / A Moment on Memory Lane A 8698543139558
Eski Ev / Oldlook Cabin 69 8698543139565
Diinya Haritasi / World Map A 8698543139572
Giiz Evi / The Autumn Cottage 70 8698543139589
London 66 8698543139596
Selaleli Konak / Stonybrook Falls Cottage Al 8698543139602
Simge Yerler / Popular Landmarks 70 8698543139619
Como Golii / Lake Como n 8698543139626
Xitang Antik Sehri / Xitang Ancient Town 68 8698543139633
Giineg Sistemi / Solar System 69 8698543139640
Muhtesem Plaj / Wonderful Beach 67 8698543139657
Kristal GGl / Crystal Lake Retreat 65 8698543139664

Villagio Dal Lago

URUN ADI
PRODUCT NAME

GOl Evi / Spring Lake Cottage

Venedik'te Alacakaranlik / Venice at Dusk
Ormanin Derinligi / Jungle Paradise

Paris Sokaklan / Streets of Paris

Akdeniz'de Romantizm / Mediterranean Romance 77

Gokkusad Melodisi / City of Rainbows
Fractal istanbul

italya'dan Titresimler / Vibrance of Italy
Kérfezdeki Villa / Villa On The Bay
Diinya Anitlari / 360 World

Giillii Konak / Rose Cottage

Gizemli Kitaplik / Mystery Writers
Paris'te Bahar / Blooming Paris

URUN ADI
PRODUCT NAME

Solar Sistem / The Solar System
Keyif Limani / Good Times Harbour
Diinyanin Simgeleri / World Landmarks

3000

arca « Piec

SAYFA BARKOD

PAGE BARCODE
78 8698543149205
76 8698543149212
74 8698543149229
76 8698543149236
8698543149243
77 8698543149250
79 8698543149267
75 8698543149274
74 8698543149281
75 8698543149298
79 8698543149304
74 8698543149311
74 8698543149328

774000 N

Parca - Piece
N\ /

SAYFA BARKOD
PAGE BARCODE
82 8698543152038
81 8698543152045
NEW R

KOD
(ODE

4560
4564
4565
4566
4567
4568
4569
4570
4571
4572
4573
4574
4575
4576

KOD
(ODE

3951
3952
3953
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966

KOD
(ODE

4920
4921
4922
4923
4924
4925
4926
4927
4928
4929
4930
4931
4932

KOD
(ODE

5203
5204

URUN ADI SAYFA
PRODUCT NAME PAGE
Diinyay: Gezen erkes Kiz1 / Circassian Girl Traveling the World 62
Liman Isiklan / Harbour Lights 63
Tropikal Cennet / Tropical Paradise 63
Kralice / Egyptian Queen 60
Eski Sehir /0ld Town 57
Bungalov / Log Cabin Home 58
Ruhsal Yolculuk / Spirit Guides 57
Davet Hazirhdi / Toilette of a Roman Lady 56
Kitap Diinyast / Imagination Through Reading (T3 58
(afe Eiffel CET 56
Ask ve Diiet / The Duet D 55
Havana / Havana Sunset [ NEW
Salondaki Yaramazlar / Kittens in the Living Room (YT 59
Kus Avcilari / The Bird Catchers CETD 63
URUN ADI SAYFA
PRODUCT NAME PAGE
Machu Picchu 67
Venetian Cafe 65
Colmar Canal 66
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Sanghay / View of Shanghai 68
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Hayat Agaci / Tree of Life 79
Dolomit Daglari / Dolomitas 8
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8698543190023 9002 Puzzle Yapistincisi /Puzzle Glue 84 8698543190030 9003 Puzzle Halisi / Puzzle Roll 84
BARKOD KOoD URUN ADI SAYM\RKOD KOD URUN ADI

BARCODE (ODE  PRODUCT NAME PAGE BARCODE (ODE  PRODUCT NAME

8698543174023 7402 Domino Meyveler 86 8698543174504 7450  Kargaile Tilki 92
8698543174030 7403 lliski ve Baglanti Kurma 86 8698543174511 7451 Tavsanile Kaplumbaga 92
8698543174047 7404 E.Memo Vahsi Hayvanlar 86 8698543174528 7452 Agustos Bocedi ile Karincalar 92
8698543174054 7405  E.Memo Tagitlar 86 8698543174535 7453 Kurbaga Prens 92
8698543174061 7406 E.Memo Meyveler ve Sebzeler 87 8698543174603 7460 Yaban Hayat Canlilan 89
8698543174078 7407 Tombala Sekiller ve Renkler 87 8698543174610 7461 Deniz Canlilan 89
8698543174085 7408  Tombala Meyveler ve Sebzeler 87 8698543174627 7462 Evcil Dostlanmiz 89
8698543174092 7409 Sayilan Ogreniyorum 8 8698543174634 7463 Tagitlar ve Siriiciileri 90
8698543174108 7410 Birlestirelim Ulkeler ve Giysileri 88 8698543174641 7464 Dinozorlar 90
8698543174115 7411 Birlestirelim Meslekler 88 8698543174658 7465  \Veteriner 91
8698543174122 7412 Oynayalim-Ogrenelim Olay Siralama 88 8698543174665 7466 Ormanda Yasayan Canlilar 91
8698543174139 7413 Tombala ingilizce Ogrenelim 88 8698543174672 7467  Tamirci 91
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Puzzle 260 Parca / Piece 26,5x19x4,5 cm /10.4x7.5x1.8 inch 0,35kg/0.7781b  27,5x38,5x27 cm /10.8x15x10.6 inch 4,23kg/9.3361b

Puzzle 500 Parca / Piece 26x23,5x4 cm /10.2x9.2x1.6 inch 0,46kg/1.025lb  26,8x48,4x27 cm /10.6x19x10.6 inch 12 5,58kg /12.31b 768
Puzzle 1000 Parca / Piece 36x25x5 cm /14.2x9.8x2 inch 0,79kg/1.741b 32,8%36,7x25,8 cm /13x14.4x10.1 inch 6 4,75kg /10.44 1b 432
Puzzle 1024 Parca / Piece 36x25x5 cm /14.2x9.8x2 inch 0,89kg/1.97 Ib 32,8x36,7x25,8 cm /13x14.4x10.1 inch 6 536kg/11.821b 432
Puzzle 1500 Parca / Piece 36x25x5 cm /14.2x9.8x2 inch 1,01kg/2.221b 32,8%36,7x25,8 cm /13x14.4x10.1 inch 6 6,06 kg /13.321b 432
Puzzle 2000 Parca / Piece 36x25x7,5 cm /14.2x9.8x3 inch 1,30kg/2.861b  36,4x47,8x25,8 cm /14.3x18.8x10.1 inch 6 5,23kg /11.521b 288
Puzzle 3000 Parca / Piece 36x25x7,5 cm /14.2x9.8x3 inch 1,96kg/4.331b  36,4x47,8x25,8 cm /14.3x18.8x10.1 inch 6 7,86kg/17.321b 288
Puzzle 4000 Parca / Piece 36x25x9 cm /14.2x9.8x3.5 inch 2,30kg/5.071b  36,4x47,8x25,8 cm /14.3x18.8x10.1 inch 5 12,30kg /27.111b 189
Puzzle Yapistincisi / Puzzle Glue ~ 5,5x5,5x10,5 cm /2.16x2.16x4.16 inch ~ 0,18kg/0.41b  12,5x36,0x12,0 cm /4.92x14.17x4.72 inch 12 6,74kg /14.851b -
Puzzle Halisi / Puzzle Roll 21,6x51,5x11 ¢m /8.50x20.27x4.33 inch  1,23kg/2.711b  44,5x52x35,5 cm /17.51x20.47x13.97 inch 6 8,20kg /18 1b =
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